

**Organizarea parcarilor auto (pe teren
cu nr cad 0100310582 si 0100313466)
mun Chisinau sec Ciocana str.
Milescu Spataru**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 876 704,12 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Constructie | | | | |
| 1 | 33-01-016-1 | Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t | t | 2,6460 | 4 573,47 1 688,93 | 12 101,40 4 468,90 |
| 2 | | Pilon CC 60/109/3 h=3,5m, 1buc=27kg | buc | 98,0000 | 3 000,00 0,00 | 294 000,00 0,00 |
| 3 | 33-04-016-2 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior | buc | 98,0000 | 241,52 25,52 | 23 668,96 2 500,96 |
| 4 | | Fundatie pentru piloni | buc | 98,0000 | 221,00 0,00 | 21 658,00 0,00 |
| 5 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C25/30XC2(Etapa I) | m3 | 22,5400 | 1 873,64 223,30 | 42 231,75 5 033,24 |
| 6 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C30/37XC3(Etapa II) | m3 | 4,9000 | 1 873,87 223,36 | 9 181,96 1 094,46 |
| 7 | AcA10A | Montarea in pamint a tevilor guragata avind diametrul de 40 mm (instalata in fundatie piloni) | m | 392,0000 | 54,39 8,53 | 21 321,05 3 341,96 |
| 8 | CC01C | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii | kg | 441,0000 | 19,18 4,58 | 8 460,36 2 020,72 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|-----------|-----------------|------------------|---------------------------------|
| | | izolate | | | | |
| 9 | CC01D | Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate | kg | 1 889,4400 | 18,02 3,42 | 34 056,36 6 465,84 |
| 10 | CL57A | Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | 415,5200 | 44,52 12,18 | 18 497,63 5 061,08 |
| 11 | | Caramida | buc | 12 700,000 0 | 5,80 0,00 | 73 660,00 0,00 |
| 12 | AcA10A | Montarea în pământ a tevilor din polietilena de presiune, de înaltă densitate, destinate alimentării cu apă, asamblate prin sudură cap la cap, conform normativului I-6-PE, având diametrul de 75x6.3mm PE100 | m | 670,0000 | 108,05 8,53 | 72 395,23 5 712,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 631 232,70 |
| | | Total Construcție Inclusiv salariu | | | | 631 232,70 35 699,58 |
| | | 1.2. Lucrări de terasamente | | | | |
| 13 | TsA16E1 | Săpătura manuală de pământ, în spații limitate, în tranșe de până la 4 m adâncime, pentru cabluri electrice și alte comunicații, în pământ cu umiditate naturală cu sprijiniri lățime < 1 m, adâncime 1,51-3 m, teren mijlociu (fundații piloni) | m3 | 75,4100 | 153,70 153,70 | 11 590,72 11 590,72 |
| 14 | TsC03F1 | Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II (încărcare pământ) | 100 m3 | 0,7541 | 789,02 0,00 | 595,00 0,00 |
| 15 | TsI50A10 | Transportarea pământului cu autobasculanță de 5 t la distanță de 10 km | t | 120,6600 | 45,50 0,00 | 5 490,00 0,00 |
| 16 | TsC51B | Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II | 100 m3 | 0,7541 | 120,22 20,77 | 90,66 15,66 |
| 17 | TsA16E1 | Săpătura manuală de pământ, în spații limitate, în tranșe de până la 4 m adâncime, pentru cabluri electrice și alte comunicații, în pământ cu umiditate naturală cu sprijiniri lățime < 1 m, adâncime 1,51-3 m, teren mijlociu | m3 | 488,2500 | 153,70 153,70 | 75 043,88 75 043,88 |
| 18 | TsC03B1 | Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu | 100 m3 | 2,0925 | 717,56 0,00 | 1 501,50 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----------|----------|-----------------|----------------------------------|
| | | ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | | | | |
| 19 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip sub cablu | m3 | 157,5000 | 493,34 52,20 | 77 701,30 8 221,50 |
| 20 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | 504,0000 | 59,90 56,26 | 30 189,60 28 355,04 |
| 21 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint) | 100 m3 | 1,9350 | 786,82 0,00 | 1 522,50 0,00 |
| 22 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 309,6000 | 45,50 0,00 | 14 087,50 0,00 |
| 23 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 1,9350 | 122,53 20,98 | 237,10 40,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 218 049,76 |
| | | Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu | | | | 218 049,76 123 267,40 |
| | | 1.3. Lucrari de desfacere si restabilire drum | | | | |
| 24 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | 568,0000 | 35,03 16,82 | 19 894,42 9 553,76 |
| 25 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic | m3 | 14,2000 | 204,91 92,80 | 2 909,76 1 317,76 |
| 26 | DI118 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta | m3 | 14,2000 | 31,11 8,29 | 441,74 117,74 |
| 27 | DG04B | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton | m | 50,0000 | 18,56 18,56 | 928,00 928,00 |
| 28 | RpDB36A | Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton) | m2 | 21,0000 | 22,62 22,62 | 475,02 475,02 |
| 29 | TsC03G1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III | 100 m3 | 0,3065 | 913,54 0,00 | 280,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|----------|------------------|---------------------------------|
| | | (incarcarea asf+pietris+bord.) | | | | |
| 30 | TsI51C1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 21 km | t | 55,0700 | 24,65 0,00 | 1 357,50 0,00 |
| 31 | TsC51C | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III | 100 m3 | 0,3065 | 128,74 22,71 | 39,46 6,96 |
| 32 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm | m3 | 28,4000 | 596,23 17,40 | 16 932,85 494,16 |
| 33 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 284,0000 | 177,21 2,90 | 50 327,76 823,60 |
| 34 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 284,0000 | 229,50 3,48 | 65 178,74 988,32 |
| 35 | DE18B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm | m2 | 21,0000 | 287,01 60,54 | 6 027,24 1 271,36 |
| 36 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm - borduri100*30*15 | m | 50,0000 | 197,58 39,44 | 9 879,17 1 972,00 |
| 37 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II - под газоны | 100m2 | 0,4500 | 120,00 0,00 | 54,00 0,00 |
| 38 | TsH05B | Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime | m2 | 45,0000 | 7,54 7,54 | 339,30 339,30 |
| 39 | TsH09A | Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% | 100m2 | 0,4500 | 635,69 279,69 | 286,06 125,86 |
| 40 | TsH12B | Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna | 100m2 | 0,4500 | 93,96 38,67 | 42,28 17,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 175 393,30 |
| | | Total Lucrari de desfacere si restabilire drum Inklusiv salariu | | | | 175 393,30 18 431,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|--------|---------|--------------------|------------------------------------|
| | | | | | | 1 024 675,76 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 42 575,57 |
| | | <i>Transport material</i> | 7 % | | | 53 328,73 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 120 580,06 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 162 484,12 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 283 064,18 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 76 983,85 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 1 360 048,03 177 398,22 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 41 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana | buc | 4,0000 | 205,59 90,48 | 822,36 361,92 |
| 42 | | Intrerupator automat BA-47-3P 16A tip B | buc | 4,0000 | 87,50 0,00 | 350,00 0,00 |
| 43 | 08-03-536-1 | Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 63 A, montat pe constructie pe podea (Montare complet Controler Кулон) | buc | 4,0000 | 2 648,74 272,02 | 10 594,96 1 088,08 |
| 44 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 (ЩПН-12з-1) | buc | 4,0000 | 274,81 137,46 | 1 099,24 549,84 |
| 45 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | 16,0000 | 66,97 64,96 | 1 071,46 1 039,36 |
| 46 | | Intrerupator automat BA-47-3P 6A tip B | buc | 8,0000 | 99,00 0,00 | 792,00 0,00 |
| 47 | | Sina N | buc | 4,0000 | 23,00 0,00 | 92,00 0,00 |
| 48 | | Sina PE | buc | 4,0000 | 23,00 0,00 | 92,00 0,00 |
| 49 | 08-02-369-2 | Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta | buc | 98,0000 | 206,98 135,72 | 20 283,66 13 300,56 |
| 50 | | Corp de iluminat Urban LITE S, 30W.IP65 GY 12*1 LEDV, 3450Lm, 4000K | buc | 98,0000 | 2 085,00 0,00 | 204 330,00 0,00 |
| 51 | 08-02-363-1 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 | buc | 98,0000 | 320,14 197,78 | 31 373,44 19 382,44 |
| 52 | | Console metalice ADK1/05 T2.5, 500xφ60mm | buc | 98,0000 | 935,00 0,00 | 91 630,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-------|------------|----------------------|------------------------|
| 53 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток NTB-1) | buc | 98,0000 | 657,31 134,56 | 64 416,38 13 186,88 |
| 54 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 3,9200 | 1 420,43 719,23 | 5 568,08 2 819,38 |
| 55 | | Cablu VVG-3*1,5mm2 | m | 392,0000 | 11,42 0,00 | 4 476,64 0,00 |
| 56 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana | buc | 98,0000 | 230,78 90,48 | 22 616,82 8 867,04 |
| 57 | | Intrerupator automat BA-47-29-1P 1A tip B | buc | 98,0000 | 36,70 0,00 | 3 596,60 0,00 |
| 58 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (fisie 40*4= 1,26kg/m) | 100 m | 0,2000 | 5 149,45 962,80 | 1 029,89 192,56 |
| 59 | 08-02-472-9 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm | 100 m | 0,4000 | 4 547,05 1 235,40 | 1 818,82 494,16 |
| 60 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | 17,4200 | 1 717,91 794,59 | 29 926,05 13 841,70 |
| 61 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 6,7000 | 1 455,36 719,20 | 9 750,94 4 818,64 |
| 62 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | 0,1200 | 1 243,50 671,83 | 149,22 80,62 |
| 63 | | Cablu АПВБШП 4*35-1 | m | 740,0000 | 95,85 0,00 | 70 929,00 0,00 |
| 64 | | Cablu АПВБШП 5*16-1 | m | 2 110,0000 | 62,50 0,00 | 131 875,00 0,00 |
| 65 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | 17,4200 | 3 557,53 377,57 | 61 972,20 6 577,20 |
| 66 | 08-02-165-1 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc | 8,0000 | 483,41 292,90 | 3 867,30 2 343,20 |
| 67 | | Manson terminal EPKT-0031 25-70mm2 | buc | 8,0000 | 395,00 0,00 | 3 160,00 0,00 |
| 68 | 08-02-396-2 | Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m | 100 m | 0,0800 | 4 675,87 1 841,50 | 374,07 147,32 |
| 69 | | Jgheab metalic neperforat zincat 50*100mm L=2.0mm | m | 8,0000 | 86,70 0,00 | 693,60 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|-------|---------|------------------|---------------------------------|
| 70 | | Capac metalic 100mm zincat | m | 8,0000 | 50,80 0,00 | 406,40 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 779 158,13 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 21 381,82 |
| | | <i>Transport material</i> | 7 % | | | 41 109,85 |
| | | <i>Total</i> | | | | 841 649,80 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 67 709,08 |
| | | <i>Total</i> | | | | 909 358,88 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 54 561,53 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 963 920,41 89 090,90 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 71 | Preturile firmei | Dulap metalic ЩРН-123-1 | buc | 4,0000 | 500,00 0,00 | 2 000,00 0,00 |
| 72 | Preturile firmei | Complect controler Кулон | buc | 4,0000 | 1 875,00 0,00 | 7 500,00 0,00 |
| 73 | Preturile firmei | Вводной щиток NTB-1 | buc | 98,0000 | 642,00 0,00 | 62 916,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 72 416,00 |
| | | <i>Cheltuieli depozitare</i> | 1,2 % | | | 868,99 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 73 284,99 |

| | | | | | |
|--|--|--|------|--|------------------------------------|
| | | Total | lei | | 2 397 253,43 |
| | | TVA | 20 % | | 479 450,69 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | 2 876 704,12 266 489,12 |

Intocmit

"5AQ INVEST" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura sectorului Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Organizarea parcarilor auto (pe teren
cu nr cad 0100310582 si 0100313466)
mun Chisinau sec Ciocana str.
Milescu Spataru**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 876 704,12 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|---------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 1 656,22 | 58,00 | 96 060,760 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 259,39 | 58,00 | 15 044,620 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 137,00 | 58,00 | 7 946,000 |
| 4. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 55,28 | 58,00 | 3 206,240 |
| 5. | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 8,32 | 58,00 | 482,560 |
| 6. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 31,24 | 58,00 | 1 811,920 |
| 7. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 156,11 | 58,00 | 9 054,380 |
| 8. | 7136080025001 | Montator | h-om | 87,26 | 58,00 | 5 061,080 |
| 9. | 7137010011500 | Electrician | h-om | 135,28 | 58,00 | 7 846,240 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2 014,64 | 58,00 | 116 849,120 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 28,49 | 58,00 | 1 652,420 |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,66 | 58,00 | 38,280 |
| 13. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 24,75 | 58,00 | 1 435,500 |
| Total manopera | | | | | | 266 489,12 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|---------|--------|-----------|-----------|
| 1. | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm) | kg | 1,78 | 90,00 | 160,200 |
| 2. | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,00 | 30 000,00 | 0,000 |
| 3. | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,00 | 25 000,00 | 0,000 |
| 4. | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,00 | 20 000,00 | 0,000 |
| 5. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,06 | 21 000,00 | 1 260,000 |
| 6. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,02 | 23 000,00 | 460,000 |
| 7. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00 | 30 000,00 | 0,000 |
| 8. | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,04 | 23 000,00 | 920,000 |
| 9. | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,00 | 23 000,00 | 0,000 |
| 10. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,17 | 25 000,00 | 4 250,000 |
| 11. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,02 | 25 000,00 | 500,000 |
| 12. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00 | 30 000,00 | 0,000 |
| 13. | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 23,73 | 56,00 | 1 328,880 |
| 14. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,12 | 20,00 | 2,400 |
| 15. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 35,77 | 30,00 | 1 073,100 |
| 16. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 128,72 | 20,00 | 2 574,400 |
| 17. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,54 | 100,00 | 154,000 |
| 18. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 128,72 | 20,00 | 2 574,400 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|-----|-----------|-----------|-------------|
| 19. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,03 | 25 000,00 | 750,000 |
| 20. | 1019460 | Banda "ПXB-304" | kg | 1,18 | 25,00 | 29,500 |
| 21. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,67 | 28,00 | 18,760 |
| 22. | 1019852 | Vopsea | kg | 61,23 | 50,00 | 3 061,500 |
| 23. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 40,04 | 1 550,00 | 62 062,000 |
| 24. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 26,70 | 1 792,00 | 47 846,400 |
| 25. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 36,07 | 400,00 | 14 428,000 |
| 26. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,01 | 400,00 | 4,000 |
| 27. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 1,70 | 800,00 | 1 360,000 |
| 28. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,50 | 350,00 | 175,000 |
| 29. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 173,25 | 350,00 | 60 637,500 |
| 30. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,10 | 350,00 | 35,000 |
| 31. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 1,80 | 350,00 | 630,000 |
| 32. | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 3,90 | 4 100,00 | 15 990,000 |
| 33. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 349,57 | 3,70 | 1 293,409 |
| 34. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 1,93 | 25 000,00 | 48 250,000 |
| 35. | 2111125556 | Caramida | buc | 12 700,00 | 5,80 | 73 660,000 |
| 36. | 224563 | Pilon CC 60/109/3 h=3,5m, 1buc=27kg | buc | 98,00 | 3 000,00 | 294 000,000 |
| 37. | 224564 | Fundatie pentru piloni | buc | 98,00 | 221,00 | 21 658,000 |
| 38. | 224565 | Intreupator automat BA-47-3P 16A tip B | buc | 4,00 | 87,50 | 350,000 |
| 39. | 22456511 | Dulap metalic ЩРН-123-1 | buc | 4,00 | 500,00 | 2 000,000 |
| 40. | 22456512 | Complect controler Кулон | buc | 4,00 | 1 875,00 | 7 500,000 |
| 41. | 22456513 | Вводной щиток NTB-1 | buc | 98,00 | 642,00 | 62 916,000 |
| 42. | 224566 | Intreupator automat BA-47-3P 6A tip B | buc | 8,00 | 99,00 | 792,000 |
| 43. | 224567 | Sina N | buc | 4,00 | 23,00 | 92,000 |
| 44. | 224568 | Sina PE | buc | 4,00 | 23,00 | 92,000 |
| 45. | 224570 | Corp de iluminat Urban LITE S, 30W.IP65 GY 12*1 LEDV, 3450Lm, 4000K | buc | 98,00 | 2 085,00 | 204 330,000 |
| 46. | 224571 | Console metalice ADK1/05 T2.5, 500xφ60mm | buc | 98,00 | 935,00 | 91 630,000 |
| 47. | 224572 | Intreupator automat BA-47-29-1P 1A tip B | buc | 98,00 | 36,70 | 3 596,600 |
| 48. | 224576 | Manson terminal EPKT-0031 25-70mm2 | buc | 8,00 | 395,00 | 3 160,000 |
| 49. | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 8,39 | 55,00 | 461,450 |
| 50. | 24567771 | Cablu VVG-3*1,5mm2 | m | 392,00 | 11,42 | 4 476,640 |
| 51. | 24567773 | Cablu АПвБШп 4*35-1 | m | 740,00 | 95,85 | 70 929,000 |
| 52. | 24567774 | Cablu АПвБШп 5*16-1 | m | 2 110,00 | 62,50 | 131 875,000 |
| 53. | 24567776 | Jgheab metalic neperforat zincat 50*100mm L=2.0mm | m | 8,00 | 86,70 | 693,600 |
| 54. | 24567777 | Capac metalic 100mm zincat | m | 8,00 | 50,80 | 406,400 |
| 55. | 2521216701001 | Teava din polietilena d40mm | m | 405,84 | 26,30 | 10 673,592 |
| 56. | 25212167010011 | Teava din polietilena d75x6.3mm PE100 | m | 693,65 | 78,14 | 54 201,811 |
| 57. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 175,00 | 2,00 | 350,000 |
| 58. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 33,60 | 2,00 | 67,200 |
| 59. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 330,33 | 2,00 | 660,660 |
| 60. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 21,32 | 153,80 | 3 279,016 |
| 61. | 26631021000001 | Beton C25/30XC2 | m3 | 28,55 | 1 475,00 | 42 111,250 |
| 62. | 2663102100001 | Beton clasa M150 | m3 | 2,65 | 1 075,00 | 2 848,750 |
| 63. | 26661228002841 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*15 | m | 50,25 | 90,00 | 4 522,500 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----------|----------|-----------|---------------------|
| 64. | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 1,99 | 585,00 | 1 164,150 |
| 65. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 452,02 | 13,50 | 6 102,270 |
| 66. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1 936,68 | 13,50 | 26 145,180 |
| 67. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 7,66 | 23,00 | 176,180 |
| 68. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 23,30 | 21,00 | 489,300 |
| 69. | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 436,46 | 25,00 | 10 911,500 |
| 70. | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 4,20 | 56,00 | 235,200 |
| 71. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,42 | 200,00 | 84,000 |
| 72. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 74,99 | 36,40 | 2 729,636 |
| 73. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,09 | 36,40 | 112,476 |
| 74. | 4100126202818 | Apa | m3 | 15,75 | 36,40 | 573,300 |
| 75. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 0,91 | 30,00 | 27,300 |
| 76. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 663,00 | 4,50 | 2 983,500 |
| 77. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 106,00 | 15,00 | 1 590,000 |
| 78. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,25 | 1 000,00 | 250,000 |
| 79. | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 5,36 | 5,00 | 26,800 |
| 80. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,98 | 30,00 | 29,400 |
| 81. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 3,05 | 50,00 | 152,500 |
| 82. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,16 | 20,00 | 3,200 |
| 83. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,11 | 40,00 | 4,400 |
| 84. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,29 | 55,00 | 15,950 |
| 85. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,05 | 25 000,00 | 1 250,000 |
| 86. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 5,34 | 200,00 | 1 068,000 |
| 87. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,65 | 60,00 | 39,000 |
| 88. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 2,37 | 90,00 | 213,300 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 1 421 538,47 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|--------|--|------|--------|--------|------------|
| 1. | 010201 | Remorci de tractor, 2 t | h-ut | 23,52 | 100,00 | 2 352,000 |
| 2. | 010410 | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 23,52 | 300,00 | 7 056,000 |
| 3. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 99,37 | 500,00 | 49 685,000 |
| 4. | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 23,52 | 500,00 | 11 760,000 |
| 5. | 030201 | Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t | h-ut | 8,15 | 50,00 | 407,500 |
| 6. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 88,28 | 50,00 | 4 414,000 |
| 7. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 88,28 | 50,00 | 4 414,000 |
| 8. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 0,78 | 40,00 | 31,200 |
| 9. | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 242,34 | 50,00 | 12 117,000 |
| 10. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 94,26 | 75,00 | 7 069,500 |
| 11. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 | h-ut | 0,88 | 50,00 | 44,000 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|--------|--------|-------------------|
| | | m3/min | | | | |
| 12. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,88 | 50,00 | 44,000 |
| 13. | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 11,00 | 50,00 | 550,000 |
| 14. | 160202 | Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca) | h-ut | 8,12 | 250,00 | 2 030,000 |
| 15. | 160601 | Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.) | h-ut | 11,48 | 250,00 | 2 870,000 |
| 16. | 161002 | Automacara, 16 t | h-ut | 2,75 | 400,00 | 1 100,000 |
| 17. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 66,15 | 100,00 | 6 615,000 |
| 18. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 33,08 | 50,00 | 1 654,000 |
| 19. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 4,16 | 40,00 | 166,400 |
| 20. | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 12,21 | 50,00 | 610,500 |
| 21. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,89 | 600,00 | 1 134,000 |
| 22. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 3,75 | 200,00 | 750,000 |
| 23. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 9,94 | 200,00 | 1 988,000 |
| 24. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 3,75 | 200,00 | 750,000 |
| 25. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 11,14 | 350,00 | 3 899,000 |
| 26. | 2952260003544 | Scarificator mecanic remorcat | h-ut | 0,20 | 300,00 | 60,000 |
| 27. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 1,20 | 250,00 | 300,000 |
| 28. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 16,46 | 20,00 | 329,200 |
| 29. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 11,00 | 80,00 | 880,000 |
| 30. | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 166,99 | 50,00 | 8 349,500 |
| 31. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 31,86 | 100,00 | 3 186,000 |
| 32. | 2952500005607 | Tractor pe senile 80 cp | h-ut | 0,20 | 300,00 | 60,000 |
| 33. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 33,24 | 50,00 | 1 662,000 |
| 34. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 4,56 | 25,00 | 114,000 |
| 35. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,17 | 50,00 | 8,500 |
| 36. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 6,86 | 400,00 | 2 744,000 |
| 37. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 78,31 | 250,00 | 19 577,500 |
| 38. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 5,43 | 250,00 | 1 357,500 |
| 39. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,31 | 50,00 | 15,500 |
| 40. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 99,37 | 250,00 | 24 842,500 |
| 41. | 400311 | Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren) | h-ut | 4,90 | 250,00 | 1 225,000 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 188 222,30 |

| | | |
|-------|------|--------------|
| Total | lei | 2 397 253,43 |
| TVA | 20 % | 479 450,69 |

Total deviz:

2 876 704,12

Intocmit

"5AQ INVEST" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura sectorului Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Organizarea parcarilor auto (pe teren cu Investitor Pretura sectorului Ciocana
nr cad 0100310582 si 0100313466) mun
Chisinau sec Ciocana str. Milescu Spataru**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Constructie | | | | |
| 1 | 33-01-016-1 | Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t | t | | | 4 573,47 ----- 1 688,93 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 29,1200 | 58,00 | 1 688,93 |
| | 101-1714 | Buloane pentru constructii cu piulite si saibe | t | 0,0000 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 030201 | Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t | h-ut | 3,0800 | 50,00 | 154,01 |
| | 160202 | Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca) | h-ut | 3,0700 | 250,00 | 767,20 |
| | 160601 | Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.) | h-ut | 4,3400 | 250,00 | 1 084,66 |
| | 161002 | Automacara, 16 t | h-ut | 1,0400 | 400,00 | 415,72 |
| | 400311 | Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren) | h-ut | 1,8500 | 250,00 | 462,96 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12 101,40 |
| 2 | | Pilon CC 60/109/3 h=3,5m, 1buc=27kg | buc | | | 3 000,00 ----- 0,00 |
| | 224563 | Pilon CC 60/109/3 h=3,5m, 1buc=27kg | buc | 1,0000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 294 000,00 |
| 3 | 33-04-016-2 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior | buc | | | 241,52 ----- 25,52 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,4400 | 58,00 | 25,52 |
| | 010201 | Remorci de tractor, 2 t | h-ut | 0,2400 | 100,00 | 24,00 |
| | 010410 | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) | h-ut | 0,2400 | 300,00 | 72,00 |
| | 021141 | Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2400 | 500,00 | 120,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 23 668,96 |
| 4 | | Fundatie pentru piloni | buc | | | 221,00 ----- 0,00 |
| | 224564 | Fundatie pentru piloni | buc | 1,0000 | 221,00 | 221,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 658,00 |
| 5 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C25/30XC2(Etapa I) | m3 | | | 1 873,64 ----- 223,30 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 58,00 | 200,09 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 58,00 | 23,21 |
| | 26631021000001 | Beton C25/30XC2 | m3 | 1,0250 | 1 475,00 | 1 534,55 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 36,40 | 3,70 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 20,00 | 12,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 400,00 | 100,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 42 231,75 |
| 6 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu | m3 | | | 1 873,87 ----- 223,36 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|------------------|
| | | mijloace clasice, beton simplu clasa C30/37XC3(Etapa II) | | | | |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 58,00 | 200,16 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 58,00 | 23,20 |
| | 26631021000001 | Beton C25/30XC2 | m3 | 1,0250 | 1 475,00 | 1 535,20 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 36,40 | 3,71 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 20,00 | 12,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 400,00 | 99,59 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 181,96 |
| 7 | AcA10A | Montarea in pamint a tevilor guragata avind diametrul de 40 mm (instalata in fundatie piloni) | m | | | 54,39 8,53 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1470 | 58,00 | 8,53 |
| | 2521216701001 | Teava din polietilena d40mm | m | 1,0150 | 26,30 | 27,23 |
| | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 0,0036 | 4 100,00 | 15,06 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 100,00 | 3,00 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0115 | 50,00 | 0,58 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 321,05 |
| 8 | CC01C | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | | 19,18 4,58 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0750 | 58,00 | 4,35 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 58,00 | 0,23 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 13,50 | 13,84 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 3,70 | 0,56 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 460,36 |
| 9 | CC01D | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | | 18,02 3,42 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0550 | 58,00 | 3,19 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 58,00 | 0,23 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 13,50 | 13,84 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 3,70 | 0,56 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 21,00 | 0,21 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 34 056,36 |
| 10 | CL57A | Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg | kg | | | 44,52 12,18 |
| | 7136080025001 | Montator | h-om | 0,2100 | 58,00 | 12,18 |
| | 2811236309900 | Confectii metalice | kg | 1,0400 | 25,00 | 26,26 |
| | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 0,0200 | 55,00 | 1,11 |
| | 2873155900311 | Electrozi E-42A, 4 mm | kg | 0,0100 | 56,00 | 0,57 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0800 | 50,00 | 4,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 40,00 | 0,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 18 497,63 |
| 11 | | Caramida | buc | | | 5,80 0,00 |
| | 2111125556 | Caramida | buc | 1,0000 | 5,80 | 5,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 73 660,00 |
| 12 | AcA10A | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 75x6.3mm PE100 | m | | | 108,05 8,53 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1470 | 58,00 | 8,53 |
| | 25212167010011 | Teava din polietilena d75x6.3mm PE100 | m | 1,0150 | 78,14 | 80,90 |
| | 2010102901170 | Bile, manele D=15-18 cm | m3 | 0,0036 | 4 100,00 | 15,05 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 100,00 | 3,00 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0115 | 50,00 | 0,57 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 72 395,23 |
| | | 1.2. Lucrari de terasamente | | | | |
| 13 | TsA16E1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice si alte comunicatii, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri | m3 | | | 153,70 153,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|--------|--------|------------------|
| | | latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu (fundatii piloni) | | | | |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,4100 | 58,00 | 139,78 |
| | 7137010011500 | Electrician | h-om | 0,2400 | 58,00 | 13,92 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 590,72 |
| 14 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint) | 100 m3 | | | 789,02 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 350,00 | 789,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 595,00 |
| 15 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 45,50 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 250,00 | 45,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 490,00 |
| 16 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 120,22 20,77 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 58,00 | 20,77 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 400,00 | 0,00 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 250,00 | 99,46 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 90,66 |
| 17 | TsA16E1 | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice si alte comunicatii, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu | m3 | | | 153,70 153,70 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,4100 | 58,00 | 139,78 |
| | 7137010011500 | Electrician | h-om | 0,2400 | 58,00 | 13,92 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 75 043,88 |
| 18 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 717,56 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 350,00 | 717,56 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 501,50 |
| 19 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip sub cablu | m3 | | | 493,34 52,20 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 58,00 | 52,20 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 350,00 | 385,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 36,40 | 3,64 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 50,00 | 10,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 100,00 | 42,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 77 701,30 |
| 20 | TsD18B | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu | m3 | | | 59,90 56,26 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9700 | 58,00 | 56,26 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 36,40 | 3,64 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 30 189,60 |
| 21 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcare pamint) | 100 m3 | | | 786,82 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 350,00 | 786,82 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 522,50 |
| 22 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta | t | | | 45,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|--------|--------|-----------|
| | | de 5 t la distanta de 10 km | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 250,00 | 45,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 087,50 |
| 23 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 122,53 |
| | | | | | | 20,98 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 58,00 | 20,98 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 400,00 | 2,07 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 250,00 | 99,48 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 237,10 |
| | | 1.3. Lucrari de desfacere si restabilire drum | | | | |
| 24 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | | | 35,03 |
| | | | | | | 16,82 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,2900 | 58,00 | 16,82 |
| | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,0035 | 585,00 | 2,05 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0400 | 36,40 | 1,46 |
| | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 0,2940 | 50,00 | 14,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19 894,42 |
| 25 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic | m3 | | | 204,91 |
| | | | | | | 92,80 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6000 | 58,00 | 92,80 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0191 | 600,00 | 11,41 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 0,7750 | 80,00 | 61,97 |
| | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 0,7750 | 50,00 | 38,73 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 909,76 |
| 26 | DI118 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta | m3 | | | 31,11 |
| | | | | | | 8,29 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1430 | 58,00 | 8,29 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0239 | 600,00 | 14,37 |
| | 2952260003544 | Scarificator mecanic remorcat | h-ut | 0,0138 | 300,00 | 4,23 |
| | 2952500005607 | Tractor pe senile 80 cp | h-ut | 0,0138 | 300,00 | 4,23 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 441,74 |
| 27 | DG04B | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton | m | | | 18,56 |
| | | | | | | 18,56 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3200 | 58,00 | 18,56 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 928,00 |
| 28 | RpDB36A | Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton) | m2 | | | 22,62 |
| | | | | | | 22,62 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 58,00 | 22,62 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 475,02 |
| 29 | TsC03G1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcarea asf+pietris+bord.) | 100 m3 | | | 913,54 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,6000 | 350,00 | 913,54 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 280,00 |
| 30 | TsI51C1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 21 km | t | | | 24,65 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0986 | 250,00 | 24,65 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 357,50 |
| 31 | TsC51C | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III | 100 m3 | | | 128,74 |
| | | | | | | 22,71 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 58,00 | 22,71 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0050 | 400,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|-------|---------|----------|-----------|
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4200 | 250,00 | 106,04 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 39,46 |
| 32 | DA12C | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm | m3 | | | 596,23 |
| | | | | | | 17,40 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,3000 | 58,00 | 17,40 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2700 | 400,00 | 508,03 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0500 | 36,40 | 1,82 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 600,00 | 25,14 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2180 | 200,00 | 43,59 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 50,00 | 0,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 16 932,85 |
| 33 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 177,21 |
| | | | | | | 2,90 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 58,00 | 2,90 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 792,00 | 168,47 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 800,00 | 2,39 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 23,00 | 0,25 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 200,00 | 1,06 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 200,00 | 1,06 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 200,00 | 1,06 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 50 327,76 |
| 34 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 229,50 |
| | | | | | | 3,48 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 58,00 | 3,48 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,1410 | 1 550,00 | 218,53 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 800,00 | 2,39 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0160 | 23,00 | 0,37 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0079 | 200,00 | 1,58 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0079 | 200,00 | 1,58 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0079 | 200,00 | 1,58 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 65 178,74 |
| 35 | DE18B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm | m2 | | | 287,01 |
| | | | | | | 60,54 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0124 | 58,00 | 58,72 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0316 | 58,00 | 1,82 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 1,0150 | 153,80 | 156,14 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 2,00 | 3,20 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 15,7300 | 2,00 | 31,46 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 350,00 | 1,67 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0857 | 350,00 | 30,00 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 027,24 |
| 36 | DE10E | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm - borduri 100*30*15 | m | | | 197,58 |
| | | | | | | 39,44 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1700 | 58,00 | 9,86 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5100 | 58,00 | 29,58 |
| | 2663102100001 | Beton clasa M150 | m3 | 0,0530 | 1 075,00 | 56,98 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,5000 | 2,00 | 7,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0100 | 350,00 | 3,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 36,40 | 0,22 |
| | 26661228002841 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*15 | m | 1,0050 | 90,00 | 90,45 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 879,17 |
| 37 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si | 100m2 | | | 120,00 |
| | | | | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|---------|--------|-----------|----------|
| | | deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II - под газоны | | | | |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 600,00 | 120,00 |
| | | Total | lei | | | 54,00 |
| 38 | TsH05B | Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime | m2 | | | 7,54 |
| | | | | | | 7,54 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 0,1300 | 58,00 | 7,54 |
| | | Total | lei | | | 339,30 |
| 39 | TsH09A | Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% | 100m2 | | | 635,69 |
| | | | | | | 279,69 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 4,8200 | 58,00 | 279,69 |
| | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm) | kg | 3,9600 | 90,00 | 356,00 |
| | | Total | lei | | | 286,06 |
| 40 | TsH12B | Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna | 100m2 | | | 93,96 |
| | | | | | | 38,67 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 0,6600 | 58,00 | 38,67 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 1,0000 | 36,40 | 36,40 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,3860 | 50,00 | 18,89 |
| | | Total | lei | | | 42,28 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 41 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana | buc | | | 205,59 |
| | | | | | | 90,48 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 58,00 | 90,48 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 30,00 | 1,50 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,50 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 28,00 | 0,14 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 50,00 | 1,75 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 25 000,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 4,50 | 27,45 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 40,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 60,00 | 0,30 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 90,00 | 1,12 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 500,00 | 1,25 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 75,00 | 9,75 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,62 |
| | | Total | lei | | | 822,36 |
| 42 | | Intrerupator automat BA-47-3P 16A tip B | buc | | | 87,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 224565 | Intrerupator automat BA-47-3P 16A tip B | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,50 |
| | | Total | lei | | | 350,00 |
| 43 | 08-03-536-1 | Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 63 A, montat pe constructie pe podea (Montare complet Controler Кулон) | buc | | | 2 648,74 |
| | | | | | | 272,02 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 4,6900 | 58,00 | 272,02 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 56,00 | 5,60 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 20,00 | 0,10 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,8820 | 30,00 | 26,48 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0200 | 100,00 | 2,00 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0150 | 28,00 | 0,42 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0560 | 50,00 | 2,75 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, | t | 0,0900 | 25 000,00 | 2 250,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|---------|-----------|---------------------------|
| | | masa pina la 0,1 t | | | | |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 10,2000 | 4,50 | 45,90 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0410 | 50,00 | 2,00 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,0410 | 20,00 | 0,80 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 40,00 | 0,10 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0100 | 60,00 | 0,60 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0400 | 90,00 | 3,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0130 | 500,00 | 6,25 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1200 | 75,00 | 9,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,1200 | 25,00 | 3,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0130 | 250,00 | 3,12 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 594,96 |
| 44 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦPH-123-1) | buc | | | 274,81 ----- 137,46 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 58,00 | 137,46 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 56,00 | 5,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 500,00 | 35,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 75,00 | 53,25 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 50,00 | 11,00 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 50,00 | 11,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 250,00 | 17,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 099,24 |
| 45 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 66,97 ----- 64,96 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 58,00 | 64,96 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 500,00 | 0,94 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,47 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 071,46 |
| 46 | | Intrerupator automat BA-47-3P 6A tip B | buc | | | 99,00 ----- 0,00 |
| | 224566 | Intrerupator automat BA-47-3P 6A tip B | buc | 1,0000 | 99,00 | 99,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 792,00 |
| 47 | | Sina N | buc | | | 23,00 ----- 0,00 |
| | 224567 | Sina N | buc | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92,00 |
| 48 | | Sina PE | buc | | | 23,00 ----- 0,00 |
| | 224568 | Sina PE | buc | 1,0000 | 23,00 | 23,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92,00 |
| 49 | 08-02-369-2 | Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta | buc | | | 206,98 ----- 135,72 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3400 | 58,00 | 135,72 |
| | 1019460 | Banda "ИХВ-304" | kg | 0,0120 | 25,00 | 0,30 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0005 | 25 000,00 | 12,76 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0100 | 90,00 | 0,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----------|---------|-----------|------------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 0,8400 | 50,00 | 42,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 250,00 | 5,00 |
| | | Total | lei | | | 20 283,66 |
| 50 | | Corp de iluminat Urban LITE S, 30W.IP65 GY 12*1 LEDV, 3450Lm, 4000K | buc | | | 2 085,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 224570 | Corp de iluminat Urban LITE S, 30W.IP65 GY 12*1 LEDV, 3450Lm, 4000K | buc | 1,0000 | 2 085,00 | 2 085,00 |
| | | Total | lei | | | 204 330,00 |
| 51 | 08-02-363-1 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 | buc | | | 320,14 |
| | | | | | | 197,78 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4100 | 58,00 | 197,78 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0006 | 21 000,00 | 12,86 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,5000 | 50,00 | 25,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 500,00 | 10,00 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 1,3300 | 50,00 | 66,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 250,00 | 5,00 |
| | | Total | lei | | | 31 373,44 |
| 52 | | Console metalice ADK1/05 T2.5, 500xφ60mm | buc | | | 935,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 224571 | Console metalice ADK1/05 T2.5, 500xφ60mm | buc | 1,0000 | 935,00 | 935,00 |
| | | Total | lei | | | 91 630,00 |
| 53 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щиток NTB-1) | buc | | | 657,31 |
| | | | | | | 134,56 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 58,00 | 134,56 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 56,00 | 8,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 30,00 | 5,10 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 50,00 | 1,50 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 500,00 | 50,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 75,00 | 57,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 250,00 | 25,00 |
| | | Total | lei | | | 64 416,38 |
| 54 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 420,43 |
| | | | | | | 719,23 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 58,00 | 719,23 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 21 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 23 000,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1 000,00 | 7,65 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 50,00 | 0,26 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 55,00 | 0,56 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,5000 | 200,00 | 100,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 500,00 | 195,15 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 50,00 | 150,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 50,00 | 150,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 250,00 | 97,58 |
| | | Total | lei | | | 5 568,08 |
| 55 | | Cablu VVG-3*1,5mm2 | m | | | 11,42 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 24567771 | Cablu VVG-3*1,5mm2 | m | 1,0000 | 11,42 | 11,42 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|---------|-----------|----------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 476,64 |
| 56 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana | buc | | | 230,78 90,48 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 58,00 | 90,48 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 56,00 | 3,92 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 30,00 | 1,47 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 28,00 | 0,17 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 50,00 | 1,80 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 25 000,00 | 25,51 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 4,50 | 27,45 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 40,00 | 0,04 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 60,00 | 0,36 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 90,00 | 1,08 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 500,00 | 1,02 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 75,00 | 9,75 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 25,00 | 1,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,51 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 22 616,82 |
| 57 | | Intrerupator automat BA-47-29-1P 1A tip B | buc | | | 36,70 0,00 |
| | 224572 | Intrerupator automat BA-47-29-1P 1A tip B | buc | 1,0000 | 36,70 | 36,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 596,60 |
| 58 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fise, sectiune 160 mm2 (fise 40*4= 1,26kg/m) | 100 m | | | 5 149,45 962,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,6000 | 58,00 | 962,80 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0037 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,9000 | 56,00 | 50,40 |
| | 1019373 | Otel fise necalmat 40x4 mm | t | 0,1300 | 25 000,00 | 3 750,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 500,00 | 100,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1300 | 75,00 | 236,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2200 | 250,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 029,89 |
| 59 | 08-02-472-9 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm | 100 m | | | 4 547,05 1 235,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,3000 | 58,00 | 1 235,40 |
| | 1011613 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm | t | 0,0920 | 23 000,00 | 2 300,00 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 23 000,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,9000 | 56,00 | 50,40 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 20,00 | 164,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 20,00 | 164,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,4000 | 50,00 | 120,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 30,00 | 45,00 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 5,00 | 67,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 500,00 | 100,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 75,00 | 251,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 250,00 | 50,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 818,82 |
| 60 | 08-02-141-1 | Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 717,91 794,59 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----------|---------|-----------|--------------------|
| | 1 | Muncitor | h-om | 13,7000 | 58,00 | 794,59 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 21 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 23 000,00 | 13,20 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0100 | 25 000,00 | 243,97 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0010 | 25 000,00 | 28,70 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,2500 | 50,00 | 12,51 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1 000,00 | 8,04 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0410 | 50,00 | 2,04 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 55,00 | 0,54 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 500,00 | 194,89 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,2200 | 50,00 | 160,99 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,2200 | 50,00 | 160,99 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 250,00 | 97,45 |
| | | Total | lei | | | 29 926,05 |
| 61 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 455,36 719,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 58,00 | 719,20 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 21 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 23 000,00 | 34,33 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 1 000,00 | 8,96 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 50,00 | 0,22 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 55,00 | 0,49 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,5000 | 200,00 | 100,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 500,00 | 194,78 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 50,00 | 150,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 50,00 | 150,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 250,00 | 97,39 |
| | | Total | lei | | | 9 750,94 |
| 62 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | | | 1 243,50 671,83 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,6000 | 58,00 | 671,83 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 21 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,00062 | 23 000,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00011 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00072 | 30 000,00 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,8000 | 30,00 | 55,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0208 | 1 000,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1000 | 50,00 | 4,17 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 55,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,2600 | 200,00 | 50,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2100 | 500,00 | 125,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 2,7500 | 50,00 | 137,50 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 2,7500 | 50,00 | 137,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2100 | 250,00 | 62,50 |
| | | Total | lei | | | 149,22 |
| 63 | | Cablu АПвБ6Шп 4*35-1 | m | | | 95,85 0,00 |
| | 24567773 | Cablu АПвБ6Шп 4*35-1 | m | 1,0000 | 95,85 | 95,85 |
| | | Total | lei | | | 70 929,00 |
| 64 | | Cablu АПвБ6Шп 5*16-1 | m | | | 62,50 0,00 |
| | 24567774 | Cablu АПвБ6Шп 5*16-1 | m | 1,0000 | 62,50 | 62,50 |
| | | Total | lei | | | 131 875,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|----------|---------|-----------|----------------------|
| 65 | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu | 100 m | | | 3 557,53 377,57 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,5100 | 58,00 | 377,57 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,2400 | 500,00 | 2 119,98 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,2400 | 250,00 | 1 059,99 |
| | | Total | lei | | | 61 972,20 |
| 66 | 08-02-165-1 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc | | | 483,41 292,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 5,0500 | 58,00 | 292,90 |
| | 1010069 | Benzina de aviatie "Б-70" | t | 0,0004 | 25 000,00 | 0,00 |
| | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,00001 | 20 000,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 1 000,00 | 2,50 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 55,00 | 0,14 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0030 | 500,00 | 1,25 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 3,7100 | 50,00 | 185,50 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0030 | 250,00 | 0,62 |
| | | Total | lei | | | 3 867,30 |
| 67 | | Manson terminal EPKT-0031 25-70mm2 | buc | | | 395,00 0,00 |
| | 224576 | Manson terminal EPKT-0031 25-70mm2 | buc | 1,0000 | 395,00 | 395,00 |
| | | Total | lei | | | 3 160,00 |
| 68 | 08-02-396-2 | Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m | 100 m | | | 4 675,87 1 841,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 31,7000 | 58,00 | 1 841,50 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 56,00 | 385,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,8000 | 30,00 | 22,50 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,1000 | 30,00 | 33,75 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 20,00 | 250,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 100,00 | 37,50 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 20,00 | 250,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5600 | 500,00 | 750,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 9,7500 | 40,00 | 390,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1700 | 75,00 | 234,37 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 2,1600 | 50,00 | 106,25 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5600 | 250,00 | 375,00 |
| | | Total | lei | | | 374,07 |
| 69 | | Igheab metalic neperforat zincat 50*100mm L=2.0mm | m | | | 86,70 0,00 |
| | 24567776 | Igheab metalic neperforat zincat 50*100mm L=2.0mm | m | 1,0000 | 86,70 | 86,70 |
| | | Total | lei | | | 693,60 |
| 70 | | Capac metalic 100mm zincat | m | | | 50,80 0,00 |
| | 24567777 | Capac metalic 100mm zincat | m | 1,0000 | 50,80 | 50,80 |
| | | Total | lei | | | 406,40 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 71 | Preturile firmei | Dulap metalic ШПН-123-1 | buc | | | 500,00 0,00 |
| | 22456511 | Dulap metalic ШПН-123-1 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| | | Total | lei | | | 2 000,00 |
| 72 | Preturile firmei | Complect controler Кулон | buc | | | 1 875,00 0,00 |
| | 22456512 | Complect controler Кулон | buc | 1,0000 | 1 875,00 | 1 875,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---------------------|-----|--------|--------|-----------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 7 500,00 |
| 73 | Preturile firmei | Вводной щиток NTB-1 | buc | | | 642,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 22456513 | Вводной щиток NTB-1 | buc | 1,0000 | 642,00 | 642,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 62 916,00 |

APROBAT:

Intocmit
"5AQ INVEST" S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Pretura sectorului Ciocana
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.